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DĖL LĖŠŲ SKYRIMO POVILO MATAIČIO LAIDOJIMO IŠLAIDOMS PADENGTI 

 

 

2022 m. gegužės 31 d., eidamas 89-uosius metus, mirė choro dirigentas, folklorininkas, 

režisierius, pedagogas Povilas Mataitis. 

Povilas Mataitis užrašinėjo tautosaką, rašė scenarijus, statė spektaklius ir režisavo. Per 30 

kūrybinės veiklos metų sukūrė ir parodė daug originalių ir įsimintinų meninių programų. Pagal jo 

scenarijus, rašytus su kitais autoriais, sukurti du filmai: dokumentinis – „Lietuvių etnografinis – tai 

mes“ (1973) ir vaidybinis – „Vakar ir visados" (1984 m., rež. Gytis Lukšas). 

Už nuopelnus Povilui Mataičiui 1988 metais paskirta Lietuvos valstybinė premija, 1998 

metais apdovanotas Lietuvos didžiojo kunigaikščio Gedimino ordino medaliu, 2010 metais 

Lietuvos nacionaline kultūros ir meno premija. 

Vadovaudamiesi 2003 m. kovo 18 d. LR Vyriausybės nutarimu Nr. 323 „Dėl žymių 

Lietuvos visuomenės veikėjų ir pagal LR įstatymus valstybės lėšomis laidojamų asmenų laidojimo 

išlaidų dengimo taisyklių“ ir įvertindami Lietuvos nacionaline kultūros ir meno premija laureato 

Povilo Mataičio, apdovanoto Lietuvos valstybinė premija, Lietuvos didžiojo kunigaikščio 

Gedimino ordino medaliu nuopelnus Lietuvos kultūrai, prašome skirti lėšas jo laidojimo išlaidoms 

padengti. 

PRIDEDAMA: 

1. Žymių Lietuvos visuomenės veikėjų ir pagal Lietuvos Respublikos valstybės lėšomis 

laidojamų asmenų laidojimo komisijos elektroninės apklausos 2022 m. birželio 13 d. posėdžio 

protokolo Nr. 5 kopija, 2 lapai; 

2. Kultūros ministerijos patvirtinta Povilo Mataičio laidojimo išlaidų sąmatos kopija, 1 

lapas; 

3. Lietuvos muzikų sąjungos 2022 m. birželio 10 d. Nr. S1-15 „Prašymo dėl Povilo 

Mataičio laidojimo išlaidų  kompensavimo“ kopija, 1 lapas; 

4. UAB Vilniaus laidojimo rūmai „Ritualas“ 2022 m. birželio 6 d. PVM sąskaitos 

faktūros Serija VLR Nr. 3220041 kopija, 1 lapas.  

 

 

 

Ministerijos kancleris                    Rolandas Kvietkauskas 
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